[bookmark: _GoBack]

О приеме

В соответствии с пунктом 11 Приказа Министра образования и науки Республики Казахстан от 20 января 2015 года № 19 «Правила перевода и восстановления обучающихся по типам организаций образования» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачисленить в число студентов 1 курса технического и профессионального образования НАО "Казахская национальная академия хореографии" на бюджетной  форме обучения на 2018-2019 учебный год по специальности 0408000 «Хореографическое искусство» квалификации 0408013 «Артист балета» с 1 сентября 2018 года:
1. Бейшекеев Диас Меделевич – 1 курс группа АБ-102
2. Токов Ним Эдуардович – 1 курс группа АБ-102

Основание:
1. Заявление папы Бейшекеева Диаса М.М. Бейшекеева №Б-205 от 24 августа 2018 года;
2. Заявление мамы Токова Нима Н.И.Токавой №Т-206 от 24 августа 2018 года.

И.о.ректора		                 			       Б.Нусипжанова